

**Imbro Retail - Odense K/S**  
**Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 74 49 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

**Carsten Bruun Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imbro Retail - Odense K/S Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 74 49 91
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Lautrup-Nissen Michael Foldbjerg, Formand Troels Rask Hougaard
<b>Direktion</b>	Carsten Bruun Madsen
<b>Komplementar</b>	Imbro GP ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervsdrift med udlejning og vedligeholdelse af den af selskabet ejede faste ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.294.986 kr. mod 1.337.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624.315 kr. mod 644.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.294.986</b>	<b>1.337.412</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-278.099</u>	<u>-278.099</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.016.887</b>	<b>1.059.313</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-392.572</u>	<u>-414.921</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>624.315</u></b>	<b><u>644.392</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>624.315</u>	<u>644.392</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>624.315</u></b>	<b><u>644.392</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>28.263.078</u>	<u>28.541.177</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.263.078</u>	<u>28.541.177</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.263.078</u></b>	<b><u>28.541.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>6.417</u>	<u>6.239</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.417</u>	<u>6.239</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.417</u></b>	<b><u>6.239</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.269.495</u></b>	<b><u>28.547.416</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	8.200.000	8.200.000
	Overført resultat	<u>854.677</u>	<u>230.362</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.054.677</u></b>	<b><u>8.430.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	15.870.401	16.505.824
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.670.401</u>	<u>17.305.824</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	660.681	656.351
	Gæld til pengeinstitutter	1.624.342	2.051.919
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.000
	Anden gæld	<u>240.894</u>	<u>84.960</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.544.417</u>	<u>2.811.230</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.214.818</u></b>	<b><u>20.117.054</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.269.495</u></b>	<b><u>28.547.416</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	8.200.000	-414.030	7.785.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.392	644.392
Egenkapital 1. januar 2022	8.200.000	230.362	8.430.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	624.315	624.315
	<b>8.200.000</b>	<b>854.677</b>	<b>9.054.677</b>

Stamkapitalen udgør kr. 8.200.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 8.200.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2022 kr. 0 pr. andel.

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	392.572	414.921
	<u>392.572</u>	<u>414.921</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	29.097.375	29.097.375
Kostpris 31. december 2022	<u>29.097.375</u>	<u>29.097.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-556.198	-278.099
Årets afskrivninger	<u>-278.099</u>	<u>-278.099</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-834.297</u>	<u>-556.198</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>28.263.078</u>	<u>28.541.177</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.531.082	17.162.175
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-660.681</u>	<u>-656.351</u>
	<u>15.870.401</u>	<u>16.505.824</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.683.310</u>	<u>14.361.597</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.031 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 28.263 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Gennem pengeinstitut er der afgivet bankgarantier overfor DLR Kredit på i alt 1.032 t.kr.

Til sikkerhed for pengeinstitut er der givet transport i lejeindtægter.

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabsadministrationsaftalen er uopsigelig frem til udgangen af 2023 og kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel. Herefter fortsætter aftalen fortløbende i 1-årige perioder, indtil den opsiges af én af parterne med et varsel på 6 måneder til periodens udløb.

Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.

De samlede årlige udgifter til administrationsaftaler udgør 131 t.kr.
